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10000 SERVICIOS PERSONALES

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Dietas
Beneficios
20000 SERVICIOS NO PERSONALES

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Llantas para Vehiculos
Terrestres Livianos
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4,247,751.18
2,562,000.00

213,500.00
200,000.00

576,000.00
696,251.18

4,661,125.59
186,000.00
30,000.00

550,000.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00
120,000.00
40,000.00
3,505,125.59

487,918.93
80,000.00

80,000.00

198,105.00
187,230.00

0.00
0.00

10,875.00
0.00
268,641.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
268,641.00

0.00
0.00

0.00

4,247,751.18
2,562,000.00

213,500.00
200,000.00

576,000.00
696,251.18

5,206,658.20
186,000.00
30,000.00

550,000.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00
120,000.00
40,000.00
4,050,658.20

487,918.93
80,000.00

80,000.00

4,049,646.18
2,374,770.00

213,500.00
200,000.00

565,125.00
696,251.18

4,938,017.20
186,000.00
30,000.00

550,000.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00
120,000.00
40,000.00
3,782,017.20

487,918.93
80,000.00

80,000.00
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Tintas, Pinturas y Colorantes 88,000.00 0.00 88,000.00 88,000.00
Diésel 114,918.93 0.00 114,918.93 114,918.93
Elementos de Ferreteria 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Elementos de Limpieza y Aseo 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Eersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Ensefianza
50000 TRANSFERENCIAS Y 5,934,556.03 298,339.00 6,274,349.97 5,976,010.97
DONACIONES
Transferencias a Asociaciones 5,934,556.03 298,339.00 6,274,349.97 5,976,010.97
Civiles sin Fines de Lucro
40000 BIENES CAPITALIZABLES 10,733,779.45 538,880.50 16,084,993.23 15,546,112.73
Construcciones y Mejoras de 5,562,939.57 8,169.50 7,164,017.35 7,155,847.85
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 4,990,839.88 530,711.00 8,740,975.88 8,210,264.88
Bienes en Dominio Publico
Muebles Varios de Oficina 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Equipos Varios de Oficina 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Computadoras de Escritorio 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Computadoras Portétiles 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Impresoras y Escaner 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Total: 26,065,131.18 1,303,965.50 32,301,671.51 30,997,706.01
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